tlrnao Dl..
\rà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N'302/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egÍégr Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano V

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo que reformule as informações no Portal d

Transparência, por não estarem detalhadas acerca dos âtos âdministrativos do f,xecutivo

Municipal.

.lustificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão DiasiSE,0S de agosto de 2023.

e-À-.-
rdoso Via

ereadora

J;""
nâ

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

Rua Presidente Vargas, n' t47 - Ce ro - TeL (79) 361l-l7l ? CÉP 49480{m CNPJ 32.7,fl.183/0(nt - 92 - Simão Dias-SE